
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.11.2019  

 
                                                             

 

 

                 Uchwała Nr XI/139/19  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

                          z dnia 29.08.2019 r.  

 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do realizacji w latach 2020 - 2021  

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mak. z 2019 r. poz. 5476) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę 

Dzielnicy XIV Czyżyny do realizacji w latach 2020– 2021 wg poniższej tabeli: 

 

 

 

„Przebudowa ul. Narciarskiej z poboczami na odcinku od wjazdu z ul. Gałczyńskiego 

pod bramę p.poż MPO wraz wykonaniem kanalizacji”. 

 

 Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Cel zadania: 

„Przebudowa ul. Narciarskiej z poboczami na odcinku od wjazdu z ul. Gałczyńskiego 

 pod bramę p.poż MPO wraz wykonaniem kanalizacji”. 

 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2019 Opracowanie dokumentacji  0,00 zł brutto środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

2020 Kontynuacja opracowania 

dokumentacji projektowej i 

realizacja zadania 

38 000 zł brutto środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

2021 Realizacja zadania  250 000 zł brutto środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

 

 

 

 

 



 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 
 

 

Uzasadnienie 

Mając na uwadze zły stan ulicy Narciarskiej oraz liczne zgłoszenia mieszkańców podjęcie uchwały 

uważa się za zasadne. 

  

 

   Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 
 


